Администрация Сахаптинского  сельсовета

Назаровский район  Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024г.                                      с.Сахапта                                           № 58-п

О назначении комиссии

по проведению публичных
слушаний по проекту решения Сахаптинского сельского Совета депутатов «О бюджете Сахаптинского сельсовета

на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением от 23.09.2021г. № 15-40 Сахаптинского сельского Совета депутатов Назаровского муниципального  района Красноярского края «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Сахаптинский сельсовет Назаровского муниципального района Красноярского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Назначить комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Сахаптинского сельского Совета депутатов «О бюджете Сахаптинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Сахаптинского сельсовета Куркина В.В.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сахаптинского сельсовета в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                             В.В.Куркин

Приложение                                                                                                                            к постановлению

     от 14.11.2024г. № 58-п

Состав комиссии по проведению публичных слушаний
Председатель комиссии- Куркин Вячеслав Викторович, глава сельсовета
Секретарь –Туркова Светлана Викторовна, зам.главы сельсовета

Члены комиссии:

1 Квоков Сергей Николаевич – председатель Сахаптинского сельского Совета депутатов.
2. Поминова Татьяна Ивановна – депутат Сахаптинского сельского Совета депутатов
3. Юрьев Алексей Сергеевич-  депутат Сахаптинского сельского Совета депутатов